
    

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966   

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.iismiraglialauria.edu.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 
 

 

 

                                                                                                                         Lauria, 07 Maggio 2021 

 

A TUTTI GLI ALUNNI PROVENIENTI DA CASTELLUCCIO SUP. E INF. 

CHE FREQUENTANO L’I.I.S. “N. MIRAGLIA” DI LAURIA 
 

LORO SEDI 

 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

AGLI ATTI 
 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. N° 30 del Presidente della Repubblica emanato in data 13 Marzo 2021,  

VISTA l’Ordinanza N°24 del Presidente della Giunta Regionale di Basilicata emanata in data 06 

Maggio 2021 con cui dispone che i Comuni di Castelluccio Sup. e Castelluccio Inf. ancora 

ricadranno in zona rossa a fino a tutto il 16 maggio p.v. ,   

SENTITI il Sindaco di Castelluccio Sup. Giovanni Ruggiero e il Sindaco F.F. di Castelluccio Inf. 

Nicola Celano, 
SENTITO il  responsabile del Distretto Sanitario di Lauria dott. Alberto Dattola, 

CONSIDERATO che i diretti interessati convengono con lo scrivente Dirigente Scolastico 

dell’I.I.S. “ N. Miraglia” di Lauria,                                                                        

 

DISPONE 

 

CHE tutti gli alunni frequentanti l’I.I.S. “N. Miraglia”di Lauria provenienti da Castelluccio Sup. e 

Castelluccio Inf, a partire da Lunedì 10 Maggio fino a tutto il 15 Maggio p.v., salvo ulteriori e 

successive disposizioni che saranno tempestivamente comunicate, svolgeranno le lezioni in 

modalità DAD.  
 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   Dott. Natale STRAFACE 
                                                                                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 

 

 
 

 

 

 
 

 

http://www.iismiraglialauria.edu.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it



		2021-05-07T10:39:54+0200
	NATALE STRAFACE




